

Varpelev Holding ApS

**Dronningensvej 16A, st. tv.
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 21 10 50 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 30. marts 2020

Alice Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varpelev Holding ApS
Dronningensvej 16A, st. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 10 50 90
Kommune: Frederiksberg
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 22. regnskabsår

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2019 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2019	2018
Bruttotab	-24.612	-31.622
	_____	_____
Andre finansielle indtægter	366.560	217.710
Andre finansielle omkostninger	-247	-276.989
	_____	_____
Resultat før skat	341.701	-90.901
Skat af årets resultat	-75.174	19.998
	_____	_____
Årets resultat	266.527	-70.903
	=====	=====
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	155.927	-178.903
	_____	_____
	266.527	-70.903
	=====	=====

Balance 31. december

	2019	2018
Andre tilgodehavender	13.585	50.987
Tilgodehavender	13.585	50.987
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.634.196	2.346.464
Værdipapirer og kapitalandele	2.634.196	2.346.464
Likvide beholdninger	111.389	247.120
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.759.170	2.644.571
 AKTIVER	 2.759.170	 2.644.571

Balance 31. december

	2019	2018
Virksomhedskapital	1.349.000	1.349.000
Overført resultat	1.142.276	986.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL	2.601.876	2.443.293
Selskabsskat	55.176	0
Anden gæld	6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	95.868	195.028
Kortfristede gældsforpligtelser	157.294	201.278
GÆLDSFORPLIGTELSE	157.294	201.278
PASSIVER	2.759.170	2.644.571
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

	2019	2018
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Eventualposter mv.		
Ingen kendte.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		